
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE

FAKULTA AGROBIOLOGIE, POTRAVINOVÝCH
A PŘÍRODNÍCH ZDROJŮ

Cvičení z mikrobiologie a pedologie

Ing. Eva Popelářová

!!! VZOR !!! PUBLIKACE - OBÁLKA !!! VZOR !!!

Název publikace
a autor (autoři) -
POVINNÝ ÚDAJ

Pouze doplňující údaj,
nemusí být uvedeno

Tento údaj je povinný 
a musí být uveden  

přesně v tomto znění
(velikost písma  

je libovolná)

Na obálce se mohou 
vyskytovat i další  

údaje, gra ické prvky 
(např. logo školy 
nebo obrázek)



ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE

FAKULTA AGROBIOLOGIE, POTRAVINOVÝCH
A PŘÍRODNÍCH ZDROJŮ

Cvičení z mikrobiologie a pedologie

Ing. Eva Popelářová

!!! VZOR !!! PUBLIKACE - TITULNÍ STRÁNKA !!! VZOR !!!

Název publikace
a autor (autoři) -
POVINNÝ ÚDAJ

Pouze doplňující údaj,
nemusí být uvedeno

Údaj o vydavateli přes-
ně v tomto znění musí 

být na titulní straně 
uveden, ale nezáleží na 
jeho umístění na strán-
ce ani např. na velikosti 

či typu písma

Na titulní straně se 
mohou vyskytovat  
i další údaje nebo

grafické prvky

2022

Určeno pro posluchače ...



!!! VZOR !!! PUBLIKACE -  RUB TITULNÍ STRÁNKY !!! VZOR !!!

Příklady údajů běžně
uváděných na rubu

titulní stránky

Tato publikace neprošla jazykovou ani redakční úpravou

© Ing. Eva Popelářová

Lektoroval: …
Jazyková korektura: …

ISBN 978-80-213-… 

Uvedení ISBN na tomto 
místě je POVINNÉ

ISBN se píše 
bez dvojtečky

Vydala Česká zemědělská univerzita ve svém nakladatelství Tato informace může 
být přesunuta do tirá-
že na konci publikace



!!! VZOR !!! PUBLIKACE - TIRÁŽ !!! VZOR !!!

Název:
Podnázev (pokud je):
Autor:
Vydavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Adresa vydavatele: Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha –Suchdol, 165 00
Tiskárna: (Obchodní jméno a sídlo výrobce tiskoviny)
Pořadí vydání: 1., druhé, třetí přepracované vydání, 4. vyd.
Rok vydání: 
ISBN …

Doporučená cena:
Náklad:
Určeno: pro posluchače…
Povoleno: děkanátem…
Počet stran:
Autor technické/grafické úpravy:
Redaktor:
Editor:

Tiráž je umístěna na 
konci publikace  

a měla by obsahovat 
všechny důležité 

inormace týkající se 
publikace.

Vydala Česká zemědělská univerzita ve svém nakladatelství

Povinné údaje

Nepovinné údaje




